Fatma Aliye Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

AYLIK GELIR / GIDER RAPORU

Kantin kira geliri

Ara¢ Bakim- Onarim Giderleri

Genel Hizmetler

Tanitim ve Temsil Agirlama Giderleri

Ulasim Araclar Yakit Giderleri

Toplam Gelir :

Toplam Gider :

2017 NiSAN

11.050,00TL

3.560,30TL

Toplam :
Toplam :
Toplam :
Toplam :
Toplam :

11.050,00
508,40
2.708,36
243,54
100,00



